COMPANHIA HIDROMINERAL DE PIRATUBA
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01 DE 28 DE SETEMBRO 2022.

A COMPANHIA HIDROMINERAL DE PIRATUBA, torna público a relação FINAL dos aprovados:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. Total Situação Class.

0007 GENILDO ENIO FERRARI 3,60 1,90 3,24   8,74 8,74 APROVADO(A) 1º
0014 VOLMIR GILIOLI 3,60 1,90 3,24   8,74 8,74 APROVADO(A) 2º
0016 ADRIANA MARIA MENDES RODRIGUES 2,70 1,52 1,80   6,02 6,02 APROVADO(A) 3º
0005 ROSA MOURA LIMA 2,25 1,90 1,44   5,59 5,59 APROVADO(A) 4º

ATENDENTES
Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. Total Situação Class.

0017 ELIZIANE DOS SANTOS STEDILE MARTINS 4,05 1,52 2,16   7,73 7,73 APROVADO(A) 1º
0021 TERESINHA APARECIDA MEDEIROS DE SOUZA 4,05 1,14 2,16   7,35 7,35 APROVADO(A) 2º
0002 MICHELI APARECIDA DA SILVA STRAPASSON 3,15 1,14 1,80   6,09 6,09 APROVADO(A) 3º
0009 VANESSA STEMPCOSKI 2,70 1,14 1,44   5,28 5,28 APROVADO(A) 4º

CONTADOR
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0019 GISLAINE ELISSA LUERSEN 3,42 2,38 0,93 0,72 7,45 7,45 APROVADO(A) 1º

GUARDA-VIDAS
Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. Total Situação Class.

0008 SAMUEL ROBERTO DALMAGRO 4,50 1,52 2,88   8,90 8,90 APROVADO(A) 1º

Sem mais, registra-se e publica-se,

Joaçaba, 01 de Novembro de 2022.
APRENDER.COM